

# Ubezpieczenie Następstw Choroby Nowotworowej Dla Niej i Dla Niego

SIGNAL IDUNA



Dokument zawierający informacje o produkcie ubezpieczeniowym

Przedsiębiorstwo: SIGNAL IDUNA Polska TU S.A. zarejestrowane w Polsce

Produkt: Dla Niej i Dla Niego

Niniejszy dokument zawiera ogólne informacje o produkcie ubezpieczeniowym. Pełne informacje podawane przed zawarciem umowy i informacje na temat umowy dotyczące produktu ubezpieczeniowego zawarte są w Ogólnych Warunkach Ubezpieczenia Następstw Choroby Nowotworowej Dla Niej i Dla Niego z dnia 3 stycznia 2024 r. oraz w innych dokumentach.

## Jakiego rodzaju jest to ubezpieczenie?

Dobrowolne, grupowe ubezpieczenie osobowe (Dział II Grupa 2)



### Co jest przedmiotem ubezpieczenia?

Przedmiotem ubezpieczenia jest zdrowie Ubezpieczonego w zakresie ryzyk:

- ✓ Diagnoza Choroby Nowotworowej u Ubezpieczonego wskazana w Katalogu Chorób Nowotworowych Dla Niej i Dla Niego,
- ✓ Operacja Onkologiczna Ubezpieczonego w wyniku Choroby Nowotworowej,
- ✓ Pobyt Ubezpieczonego w Szpitalu w wyniku Choroby Nowotworowej,
- ✓ Koszty Rehabilitacji poniesione przez Ubezpieczonego w wyniku Choroby Nowotworowej.



### Czego nie obejmuje ubezpieczenie?

SIGNAL IDUNA nie ponosi odpowiedzialności za następstwa Choroby Nowotworowej powstałych jeśli:

- ✗ przed dniem rozpoczęcia Okresu Ochrony Ubezpieczeniowej, Ubezpieczony poddał się testom lub badaniom diagnostycznym przeprowadzonym w celu wykrycia Choroby Nowotworowej, które dały wynik pozytywny,
- ✗ przed dniem rozpoczęcia Okresu Ochrony Ubezpieczeniowej rozpoznano u Ubezpieczonego nowotwór łagodny ze wskazaniem na duży stopień zezłośliwienia (stan przedrakowy),
- ✗ przed dniem rozpoczęcia Okresu Ochrony Ubezpieczeniowej rozpoznano u Ubezpieczonego wczesne stany nowotworu złośliwego, w tym stany in-situ,
- ✗ przed dniem rozpoczęcia Okresu Ochrony Ubezpieczeniowej rozpoznano u Ubezpieczonego nowotwór złośliwy, który został zdiagnozowany lub był zdiagnozowany i leczony.



### Jakie są ograniczenia ochrony ubezpieczeniowej?

Ochrona ubezpieczeniowa nie obejmuje zdarzeń wynikających m.in. z:

- ! popełnienia lub usiłowania popełnienia przez Ubezpieczonego przestępstwa,
- ! poddania się zabiegowi o charakterze medycznym przeprowadzonemu poza kontrolą lekarza lub innych osób uprawnionych

**Pamiętaj** – dodatkowe wyłączenia i ograniczenia odpowiedzialności określone są w OWU.



### Gdzie obowiązuje ubezpieczenie?

Ubezpieczenie obowiązuje na całym świecie.



### Co należy do obowiązków Ubezpieczającego i Ubezpieczonego?

Zawiadomienie SIGNAL IDUNA o zaistniałym zdarzeniu objętym ochroną ubezpieczeniową.



### Jak i kiedy należy opłacać składki?

Składka płatna jest jednorazowo za cały Okres Ochrony Ubezpieczeniowej bądź w ratach, w wysokości i terminach wskazanych w Dokumencie Ubezpieczenia.



### Kiedy rozpoczyna się i kończy ochrona ubezpieczeniowa?

- Ochrona ubezpieczeniowa rozpoczyna się od daty wskazanej w Dokumencie Ubezpieczenia, pod warunkiem opłacenia składki.
- Ochrona ubezpieczeniowa kończy się:
  - ✓ z dniem odstąpienia od Umowy Ubezpieczenia,
  - ✓ z upływem okresu wypowiedzenia w razie wypowiedzenia Umowy Ubezpieczenia przez Ubezpieczającego,
  - ✓ z upływem określonego w Umowie Ubezpieczenia Okresu Ubezpieczenia, w stosunku do danego Ubezpieczonego (z chwilą śmierci Ubezpieczonego, z upływem terminu wystąpienia przez Ubezpieczonego z Umowy Ubezpieczenia),
  - ✓ z wypłatą świadczenia w wysokości wyczerpującej Sumę Ubezpieczenia z tytułu danego ryzyka określoną w Umowie Ubezpieczenia,
  - ✓ z dniem diagnozy u Ubezpieczonego Choroby Nowotworowej, o ile miała miejsce w Okresie Karencji.



### Jak rozwiązać umowę?

- Ubezpieczający może odstąpić od Umowy Ubezpieczenia w terminie 30 dni, w przypadku, gdy jest przedsiębiorcą w terminie 7 dni od daty zawarcia Umowy Ubezpieczenia.
- Poprzez doręczenie wypowiedzenia Umowy Ubezpieczenia ze skutkiem natychmiastowym lub na mocy porozumienia stron lub wypowiedzenia przed upływem umówionego terminu zakończenia ochrony ubezpieczeniowej.